Horarios 2023/1

Prédio 05 C
Sala 105

Horario

19:00
19:50

19:50
20:40

20:40
20:50

20:50
21:40

21:40
22:30

Segunda

Inglés
Instrumental

Raquel

Matematica
Olinto

Terca Quarta
Eletréonica | C“fcf"t."s
Digitais
Maikel

Maikel e Murilo

Intervalo

Algoritmo e Circuitos

Programacao Digitais
Brasil Maikel e Murilo

Técnico em
Eletronica
1° semestre—319

Quinta Sexta
Laboratoério de
Circuitos Circuitos
Elétricos | Eletroe-
Tibola letronicos
Lucas
Laboratorio de
Circuitos Circuitos
Elétricos | Eletroe-
Tibola letronicos

Lucas



