

Horários 2023/1
Prédio 05 C
Sala 105

**Técnico em
Eletrônica**
1º semestre—319

Horário	Segunda	Terça	Quarta	Quinta	Sexta
19:00 19:50	Inglês Instrumental Raquel	Eletrônica I Maikel	Circuitos Digitais Maikel e Murilo	Circuitos Elétricos I Tibola	Laboratório de Circuitos Eletro-e- letrônicos Lucas
19:50 20:40			Intervalo		
20:40 20:50					
20:50 21:40	Matemática Olinto	Algoritmo e Programação Brasil	Circuitos Digitais Maikel e Murilo	Circuitos Elétricos I Tibola	Laboratório de Circuitos Eletro-e- letrônicos Lucas
21:40 22:30					